
Adalet Bakanı Bozdağ: Tam bir faşist uygulama
Adalet Bakanı Bozdağ, Almanya'nın skandal yasağına tepki gösterdi. Almanya'nın teröristlerinAdalet Bakanı Bozdağ, Almanya'nın skandal yasağına tepki gösterdi. Almanya'nın teröristlerin
sığınağı haline geldiğini vurgulayan Bozdağ, "Teröristlerin ifade hakkı var da, Adaletsığınağı haline geldiğini vurgulayan Bozdağ, "Teröristlerin ifade hakkı var da, Adalet
Bakanının hakkı yok mu?" diye sordu.Bakanının hakkı yok mu?" diye sordu.
Abone OlAbone Ol

 

   

POLİTİKA

Haber Merkezi  03 Mart 2017, 10:44  Son Güncelleme: 03 Mart 2017, 10:59  Yeni Şafak

Adalet Bakanı Bekir BozdağAdalet Bakanı Bekir Bozdağ

  

 

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Almanya'nın skandal yasağına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Bozdağ'ın konuşmasından öne çıkanlar şöyle:

"Skandal uygulama tam anlamıyla faşist bir uygulamadır. İfade hürriyeti engellendi, hani siz
demokrattınız? Teröristlerin ifade hakkı var da, Adalet Bakanının hakkı yok mu? Her ne olursa
olsun, Türkiye yoluna devam edecek.

"Almanya teröristlerin sığınağı haline geldi"

PKK, FETÖ, DHKP-C üyeleri, Türkiye'nin aleyhine suç işleyen kim varsa Almanya bugün onların
sığınağı olmuştur. Darbeyi yapanlar, Türkiye'nin aleyhine suç işleyen herkes oraya kaçıyor.
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sığınağı olmuştur. Darbeyi yapanlar, Türkiye'nin aleyhine suç işleyen herkes oraya kaçıyor.

Türk yargısı, Alman yargısından daha bağımsızdır. Kimse, Türk yargısına emir talimat veremez.
Almanya'da Türk vatandaşlarına casus muamelesi yapacaksınız, sonra nerede hukuk, nerede
özgürlükler?"

Çavuşoğlu: Almanya patron değil gereken cevabı veririz

Almanya'dan kabul edilemeyecek 'Türkiye' senaryosu!

Diplomatik provokasyon
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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